Факултет за правни и политички науки
Политички науки и дипломатија


Напомена: испитите во продолжената октомвриска испитна сесија ќе се реализираат on-line (преку апликацијата за далечинско учење Teams), во претходен договор со предметниот професор




VITI I PARË 
Прва година
	Shkenca për politikën
Наука за политиката
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Sociologji 
Социологија 
Проф. д-р Зунун Зунуни
	25.12.2020
	14:00

	Historia e Teorive Politike
Историја на политички теории
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	24.12.2020
	14:00

	Fillet e së drejtës
Вовед во право
Doc. D-r Arlinda Kadri
	25.12.2020
	14:00

	Gjuhë Maqedone
Lektorë m-r Zoran Mehanxhiski
	25.12.2020
	14:00

	Historia e Civilizimeve
Историја на цивилизации
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
	14:00

	Teknologjite informative
Информатички технологии
Доц. д-р Маја Саревска
	23.12.2020
	14:00

	Sport 1
Спорт 1
Доц. д-р Тања Китановска
	25.12.2020
	14:00

	Sistemi politik
Политички систем
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Teoritë politike bashkëkohore
Современи политички теории
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	24.12.2020
	14:00

	E drejta kushtetuese 
Уставно право
Prof. d-r Mersel Bilali
	22.12.2020
	14:00

	UE - integrimet dhe politikat
ЕУ- интеграции и политики
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Shkrimi akademik  
Академско пишување
Проф. д-р Назми Маличи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	 21.12.2020
	14:00

	Sport 2
Спорт 2
Доц. д-р Тања Китановска
	25.12.2020
	14:00

	Teknologjite dhe interneti
Интернет технологии
Доц. д-р Леонид Џиневски
	23.12.2020
	14:00

	Etikë afariste dhe komunikimit
Деловна етика и комуникација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020
	14:00

	E – shoqeria
Е-општество
Проф. д-р Лазар Арсовски
Доц. д-р Силвана Јовческа
	24.12.2020
	14:00





VITI I DYTË 
Втора година

	Sistemet politike bashkëkohore 
Современи политички системи
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Zgjedhjet dhe sistemet zgjedhore                                                                 
Избори и изборни системи
Doc. D-r Zineta Asani
	22.12.2020
	14:00

	Bazat e ekonomisë
Основи на економија
Проф. д-р Мирко Трипуновски
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020
	14:00

	Gjuhë angleze 1
Англиски јазик 1
Проф д-р Љубица Кардалевска
	24.12.2020
	14:00

	Gjuhë frenge 1
Француски јазик 1
Виш лектор м-р Наташа Алексоска
	24.12.2020
	14:00

	Gjuhë gjermane 1
Германски јазик 1
Виш лектор м-р Елена Танева
	24.12.2020
	14:00

	Histori politike bashkëkohore
Современа политичка историја
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Globalizimi 
Глобализација 
Проф. д-р Назми Маличи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Historia politike e Maqedonisë
Политичка историја на Македонија
Проф. д-р Зунун Зунуни
	25.12.2020
	14:00

	Partitë politike dhe grupet e interesit
Политички партии и интересни групи
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut
Меѓународно право за правата на човекот
Проф. д-р Назми Маличи 
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Gjuhë angleze 2
Англиски јазик 2
Проф д-р Љубица Кардалевска
	24.12.2020
	14:00

	Gjuhë frenge 2
Француски јазик 2
Виш лектор м-р Наташа Алексоска
	24.12.2020
	14:00

	Gjuhë gjermane 2
Германски јазик 2
Виш лектор м-р Елена Танева
	24.12.2020
	14:00

	Politikat ekonomike
Економска политика
Проф. д-р Мирко Трипуновски
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020
	14:00

	Politikat sociale
Социјална политика
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
	14:00











VITI I TRETË
Трета година

	Administrata publike
Јавна администрација
Проф. д-р Назми Маличи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Historia diplomatike
Дипломатска историја
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи 
	23.12.2020
	14:00

	Marrdhëniet Nderkombëtare 
Меѓународни односи
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Menaxhimi i resurseve humane
Менаџмент на човекови ресурси
Проф. д-р Зунун Зунуни
	25.12.2020
	14:00

	Participimi Politik
Политичка партиципација
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Institucionet e UE-së
Институции на ЕУ
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	E drejta ndërkombëtare publike 
Меѓународно јавно право
Prof. d-r Mersel Bilali
	22.12.2020
	14:00

	Politika e jashtme
Надворешна политика
Prof d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Gjeopolitika
Геополитика
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Vetëqeverisja lokale
Локална самоуправа
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020
	14:00

	Shoqeria civile
Граѓанско општество
Проф. д-р Елена Тодорова
	21.12.2020
	14:00

	Menaxhimi i njohurive
Менаџмент на знаење
Проф. д-р Зунун Зунуни
	25.12.2020
	14:00

	Politika dhe religjioni 
Политика и религија
Prof. d-r Nazmi Maliqi

	21.12.2020
	14:00







VITI I KATËRT
Четврта година

	Teorija dhe praktika e diplomacisë
Теорија и практика на дипломатијата 
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Mendimi public dhe komunikimi masiv
Јавно мислење и масовни комуникации
Проф. д-р Назми Маличи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Organizatat ndërkombëtare
Меѓународни организации
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Menaxmenti politike
Политички менаџмент
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020
	14:00

	Politikat gjinore
Родова политика
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Politikat e UE-së
Политики на ЕУ
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	21.12.2020
	14:00

	Migracioni dhe proceset migruese
Миграција и миграциски процеси
Проф. д-р Зунун Зунуни
	25.12.2020
	14:00

	Zgjidhja alternative dhe paqësore e konflikteve
Алтернативно и мирно решавање на спорови
Prof. d-r Nazmi Maliqi 
	21.12.2020
	14:00

	Retorika dhe argumentimi  
Реторика и аргументација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020
	14:00

	Gjeopolitika 
Геополитика 
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи

	23.12.2020
	14:00

	Sistemi politik i Republikës së  Maqedonisë
Политички систем на Македонија
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
	14:00

	Psikologija politike
Политичка психологија
Доц. д-р Гордан Георгиев
	24.12.2020
	14:00

	Kultura politike
Политичка култура
Доц. д-р Гордан Георгиев
	24.12.2020
	14:00

	Marrëdhëniet diplomatike konzulare
Дипломатско конзуларни односи
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Protokolli diplomatic
Дипломатски протокол
Проф. д-р Назми Маличи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Politika e përbashkët e jashtme dhe e sigurisë e UE-së
Заедничка надворешна и безбедносна политика на ЕУ
Проф. д-р Елена Тодорова
	21.12.2020
	14:00





VITI I PESTË
Петта година

	Metodologjia e hulumtimit juridiko-politike  
Методологија на правно-политички истражувања
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Politikat publike dhe analizat
Јавна политика и анализа 
Доц. д-р Гордан Георгиев
	24.12.2020
	14:00

	Marketingu politik
Политички маркетинг
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Teoritë e Demokracisë
Теории на демократијата
Проф. д-р Љубомир Фрчкоски
	24.12.2020
	14:00

	Siguria Nacionale
Национална безбедност
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	23.12.2020
	14:00

	Marrdhëniet ndëretnike ,tolerance dhe dialogu 
Меѓуетнички односи, толеранција и дијалог
Prof. d-r Mersel Bilali
	22.12.2020
	14:00

	Negocimi diplomatik
Дипломатско преговарање
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Integrimet euroatlantike dhe R.e Maqedonisë
Евроатлантските интеграции и Р.Македонија
Проф. д-р Назми Маличи
Доц. д-р Јасмина Трајкоска
	21.12.2020
	14:00

	Siguria ndërkombëtare 
Меѓународна безбедност
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Filozofia politike  
Политичка филозофија
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Diplomacia bashkëkohore  
Современа дипломатија
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Teoritë e tranzicionit dhe zhvillimi politik
Теории на транзиција и политички развој
Prof. d-r Mersel Bilali
	22.12.2020
	14:00

	Lobimi
Лобирање
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
	14:00

	Teoritë e paqes dhe konfliktet  
Теории за мирот и конфликтите
Prof. d-r Nazmi Maliqi
	21.12.2020
	14:00

	Vetëqeverisja locale në R. Maqedonisë
Локална самоуправа во РМ
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020
	14:00

	Komunikimi ndërkombtarë
Меѓународно комуницирање
Проф. д-р Зунун Зунуни
	25.12.2020
	14:00

	Teoritë e lojës në politikën ndërkombëtare
Теории на игри во меѓународната политика
Доц. д-р Анита Глигорова
Проф. д-р Назми Маличи
	23.12.2020
	14:00

	Lobimi
Лобирање 
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
	22.12.2020
	14:00

	Politika e jashtme dhe analiza
Надворешна политичка анализа
Проф. д-р Александра Србиновска-Дончевски
проф. д-р Елена Тодорова
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